государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  28 июня  2022 г.   № 86-од

Об организации и проведении

окружного этапа регионального конкурса

детского творчества «Талантики - 2022», посвященного году народного

искусства и нематериального культурного наследия народов России

Во исполнение приказа Северо-Восточного управление министерства

образования и науки Самарской области от 27.06.2022г. №222-од «О

проведении окружного этапа регионального конкурса детского творчества

«Талантики - 2022», посвященного году народного искусства и

нематериального культурного наследия народов России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту отдела информационных технологий Е.В. Алюковой:

 подготовить Положение окружного этапа конкурса детского

творчества «Талантики – 2022»;

  обеспечить организационно-методическое и информационное

сопровождение и проведение конкурса детского творчества

«Талантики – 2022».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                             И. о. директора                                     Н.Б.Дуняшина

С приказом ознакомлен  и согласен:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Е.В. Алюкова

		2022-09-20T09:35:23+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова